ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Подгорненского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
27 апреля 2015 года

                                  № 2
Присутствовали:
Лубяницкий С.  М., начальник сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения, председатель комиссии

Белова Е. В., ведущий специалист по вопросам экономики Администрации сельского поселения, заместитель председателя комиссии

Олейникова И. В., главный специалист по общим вопросам Администрации сельского поселения,  секретарь комиссии

Члены комиссии:

Гвоздикова Т. Н., директор МБОУ «Подгорненская общеобразовательная средняя  школа»

Пшеничная Е. В., специалист 1 категории по вопросам жилищного коммунального хозяйства, градостроительства, ГО  ЧС и пожарной безопасности, вопросам мобилизации  Администрации сельского поселения.
                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О соблюдении муниципальными служащими своих обязанностей  в соответствии с нормами статьи 18 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и статьи 14.2. Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
Слушали: Олейникову И.В., секретаря комиссии, которая довела до сведения присутствующих доклад по вопросу о соблюдении муниципальными служащими своих обязанностей  в соответствии с нормами статьи 18 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и статьи 14.2. Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (доклад  прилагается).
РЕШИЛИ:
1.Информацию принять к  сведению.

2.Главному специалисту  по общим вопросам Администрации сельского поселения Олейниковой И.В.,  до 01 июля 2015 года  провести  проверку соответствия заполнения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в соответствии с методическими рекомендациями.
Результаты голосования:
«за» -5  человек,

«против» -  0,

«воздержался»  -  0.
Председатель комиссии ________________________Лубяницкий С.  М.
Секретать                       _________________________Олейникова И. В.